

# **TNS Design ApS**

Gettrupvej 12  
6752 Glejbjerg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2021**

**Michael Frank**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TNS Design ApS  
Gettrupvej 12  
6752 Glejbjerg

CVR-nr: 40010238  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er køb og salg af optik

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for efter omstændighederne tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9.148</b>	<b>37.190</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.148</b>	<b>37.190</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.168	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-36	
Andre finansielle omkostninger		-140	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.156</b>	<b>37.190</b>
Skat af årets resultat		-36	-8.162
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.192</b>	<b>29.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.192	29.028
<b>I alt</b>		<b>-6.192</b>	<b>29.028</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	11.568
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>11.568</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			78.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.309	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>75.309</b>	<b>78.000</b>
Likvide beholdninger		2.814	1.622
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>78.123</b>	<b>91.190</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>78.123</b>	<b>91.190</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		22.836	29.028
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>72.836</b>	<b>79.028</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Skyldig selskabsskat		0	8.162
Skyldig moms og afgifter		1.287	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.287</b>	<b>12.162</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.287</b>	<b>12.162</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>78.123</b>	<b>91.190</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. Herudover er der ingen eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret